«В регистр»
[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

РЕШЕНИЕ
от29 марта 2016 года                                                                                                                      № 27
О внесении изменения в решение
Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102
ДУМА ГОРОДА ЮГОРСКА РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Югорска от 25.12.2006 № 102 «О Положении о Почетной грамоте Думы города Югорска» изменение, заменив в абзаце третьем пункта 7 цифры «3500» цифрами «3448».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава города Югорска                                                                                                    Р.З. Салахов

«29» марта 2016 года
(дата подписания)